[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация  Краснокутского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                          ( 153                                 х. Красный Кут
	Об утверждении перечня наиме-

нований населенных пунктов с указанием улиц, переулков на территории Краснокутского сельского поселения

        В целях упорядочения единого учета наименований населенных пунктов с указанием улиц, переулков на территории Краснокутского сельского поселения, руководствуясь п. 9 ст. 48 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить перечень наименований населенных пунктов с указанием улиц, переулков на территории Краснокутского сельского поселения (приложение).
2. Ведущему специалисту по делопроизводству и архивной работе администрации Краснокутского сельского поселения Стаценко Е. А.  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

     Краснокутского

 сельского поселения                                                              В. Н. Огнев
Приложение
к постановлению Администрации

Краснокутского сельского поселения

от 30.12.2021 № 153
Перечень

наименований населенных пунктов с указанием  улиц, переулков

на территории Краснокутского сельского поселения
	№№
	Тип топонима
	Наименование топонима

	 хутор  Красный Кут

	1
	улица
	Калинина

	2
	улица
	Социалистическая

	3
	улица
	Молодежная

	4
	улица
	Чистова

	5
	улица
	Заречная

	6
	переулок
	Школьный

	7
	переулок
	Комсомольский

	8
	переулок
	Пионерский

	9
	переулок
	Колхозный

	        хутор  Новогригорьевка

	10
	улица
	Кирова

	11
	улица
	Садовая

	12
	улица
	Степная

	13
	улица
	Чапаева

	                                                              хутор  Веселый

	14
	улица
	Центральная

	15
	улица
	Садовая

	16
	улица
	Молодежная

	                                                             хутор  Калиновка

	17
	улица
	Центральная

	18
	улица
	Придорожная

	19
	улица
	Веселая

	20
	улица
	Мостовая

	21
	улица
	Степная

	                                                             хутор Новопавловка

	22
	улица
	Центральная

	23
	улица
	Степная

	24
	улица
	Первомайская

	25
	улица
	Социалистическая

	26
	улица
	Камышевская

	27
	улица
	Карьерная

	28
	улица
	Московская

хутор Марьевка

	29
	улица
	Вишневая

	30
	улица
	Балочная

	31
	улица
	Колодезная

	32
	улица
	Абрикосовая

	33
	улица
	Родниковая

	34
	улица
	Парковая

	35
	улица
	Садовая

	36
	улица
	Заречная

	                                                         поселок Интернациональный

	37
	улица
	Железнодорожная

	38
	улица
	Восточная

	39
	улица
	Садовая

	40
	улица
	Заречная

	41
	улица
	Мостовая

	42
	улица
	Степная

	43
	улица
	Ясеневая

	36
	улица
	Кленовая

	37
	улица
	Вишневая

	38
	улица
	Дружелюбная

	39
	улица
	Молодежная

	40
	улица
	Зеленая

	41
	улица
	Майская

	42
	улица
	Кроткая

	43
	улица
	Харьковская

	44
	переулок
	Короткий

	45
	переулок
	Гаражный

	46
	переулок
	Шахтерский

    Ведущий специалист
по делопроизводству и архивной работе                                  Е. А. Стаценко